МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ № 89»

ПРИКАЗ

от 12.09.2017    №  92

«Об антикоррупционной деятельности в лицее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности в лицее на 2017-2018 уч. год.
2. Утвердить план по формированию антикоррупционного мировоззрения среди педагогов, учащихся и родителей на  учебный год.
3. Назначить ответственного за антикоррупционную деятельность в лицее на 2017-2018 уч. год – председателя профсоюзного комитета Шарифулину И.А.
4. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в следующем составе:
Председатель комиссии – директор лицея
Члены комиссии:
Кукшенева И.В. – зам.директора по УВР;
Осипова Н.П. – зам.директора по ВР;
Новикова С.А. – учитель начальных классов;
Цибульский К.А. – учитель истории и обществознания.
[bookmark: _GoBack]Шарифулина И.А.- учитель начальных классов, председатель профсоюзного комитета.

Директор МБОУ «Лицей № 89»				Т.В.Зенова